
名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.7.2 更新日： 当初

市内一円舗装工事 施工年度 平成30年度

市内一円 工事担当課 土木公園課

舗装 契約締結日～31.3.8 契約者 株式会社朋和

概要

表層工：4種　基層工：2種　不陸整正：1種　路盤工：2
種　掘削工：2種　舗装版切断工：1種　舗装版破砕工：
2種　   アスファルト殻処分：1種　残土処分：1種　L
型側溝調整工：2種　マンホール蓋取替え：1種　区画線
工：2種　官民境界工：1種　コンクリート殻処分：1種
アスカーブ設置工：1種　インターロッキング設置工：2
種　交通整理員：1種
上記の単価契約

住所 堺市東区日置荘原寺町４０７－１

契約日 30.7.2

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.6.28　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）\279,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\223,000

落札金額（税抜） （単価合計）\223,000 契約金額（税込） （単価合計）\240,840

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

アイテック \223,000

株式会社サンダ管工 \223,000

生紘建設株式会社 \223,000

ホクシン道路株式会社 \223,000

株式会社元美工業 \223,000

株式会社朋和 \223,000 落札

株式会社本田組高石支店 \223,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：30.7.11 更新日： 当初

羽衣小学校プールブロック塀改修工事 施工年度 平成30年度

羽衣小学校 工事担当課 教育総務課

建築一式 契約後14日以内 契約者 有限会社井倉建設

概要
既存不適格な羽衣小学校プールのブロック塀を撤去し、
フェンスによる補修を行う。

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 30.7.11

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 30.7.6　16:00

指名・随意契約理由
　大阪北部地震を受け、市内公共施設のブロック塀を調査し、倒壊等の恐れがあるものに
ついては、緊急で撤去・改修等を行うこととなったため、地方自治法施行令第167条の２
第１項第５号により随意契約とする。

予定価格（税抜） \4,528,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \2,390,000 契約金額（税込） \2,581,200

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \2,390,000 最低金額

株式会社フジタ \2,700,000

丸山建設工業株式会社 \2,599,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.7.19 更新日： 当初

３－１７－７号線汚水管布設工事（面整備） 施工年度 平成30年度

羽衣３、４丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～30.11.30 契約者 株式会社ミドリ土建

概要

　排水施設延長　Ｌ＝63.60ｍ
【管布設工】φ200（汚水）Ｌ＝63.60ｍ
【人孔築造工】　汚水人孔　4箇所
【舗装工】　１式
【付帯工】　１式

住所 高石市取石１－１１－１８

契約日 30.7.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.7.17　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \9,124,000 最低制限価格（税抜） \7,145,000

落札金額（税抜） \7,145,000 契約金額（税込） \7,716,600

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社大尚 \7,145,000

生紘建設株式会社 \7,145,000

株式会社ミドリ土建 \7,145,000 落札

カドヤ建設株式会社 \7,145,000

ファミリー庭園株式会社 \7,145,000

阿波建設工業株式会社 \7,145,000

ミカド設備工業株式会社 \7,145,000

有限会社ヒロカンパニー \7,145,000

千代田建設株式会社 \7,145,000

株式会社中尾清掃 \7,145,000

株式会社光和土木 \7,145,000

株式会社サンダ管工 \7,145,000

株式会社亀岡建設 \7,145,000

西日本建設有限会社 \7,145,000

株式会社阪和 \7,145,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.7.30 更新日： 当初

３－１７号線汚水圧送管布設工事 施工年度 平成30年度

高師浜１，２丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～30.12.10 契約者 三栄工業株式会社

概要

排水施設延長　Ｌ＝448.30ｍ
【管布設工】　φ300　　（汚水)　L＝448.30ｍ
【付帯工】　　１式
【舗装工】　　１式

住所 高石市高砂１－６

契約日 30.7.30

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.7.24　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \68,433,000 最低制限価格（税抜） \55,171,000

落札金額（税抜） \55,171,000 契約金額（税込） \59,584,680

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

中山建設株式会社 \55,171,000

海洋開発興業株式会社 \55,171,000

三栄工業株式会社 \55,171,000 落札

株式会社フジタ \55,171,000

株式会社クロヒジ \55,171,000

千代田建設株式会社 \55,171,000

昭栄建設株式会社 \55,171,000

株式会社水原土木 \55,171,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：30.7.30 更新日： 当初

ブロック塀改修工事（コアラ公園） 施工年度 平成30年度

高石市羽衣４丁目地内 工事担当課 土木公園課

建築一式 契約締結日～30.8.31 契約者 中山建設株式会社

概要 ブロック塀改修工事　一式
住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 30.7.30

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 30.7.26　16:00

指名・随意契約理由
　大阪北部地震を受け、市内公共施設のブロック塀を調査し、倒壊等の恐れがあるものに
ついては、緊急で撤去・改修等を行うこととなったため、地方自治法施行令第167条の２
第１項第５号により随意契約とする。

予定価格（税抜） \7,500,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \2,890,000 契約金額（税込） \3,121,200

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \5,860,000

株式会社クロヒジ \4,100,000

中山建設株式会社 \2,890,000 最低金額

株式会社フジタ \6,000,000

千代田建設株式会社 \5,900,000

有限会社ヒロカンパニー \6,209,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：30.7.30 更新日： 当初

ブロック塀改修工事（高陽公園） 施工年度 平成30年度

高石市千代田３丁目地内 工事担当課 土木公園課

建築一式 契約締結日～30.8.31 契約者 中山建設株式会社

概要 ブロック塀改修工事　一式
住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 30.7.30

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 30.7.26　16:00

指名・随意契約理由
　大阪北部地震を受け、市内公共施設のブロック塀を調査し、倒壊等の恐れがあるものに
ついては、緊急で撤去・改修等を行うこととなったため、地方自治法施行令第167条の２
第１項第５号により随意契約とする。

予定価格（税抜） \4,170,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \1,500,000 契約金額（税込） \1,620,000

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \4,000,000

株式会社クロヒジ \2,300,000

中山建設株式会社 \1,500,000 最低金額

株式会社フジタ \4,300,000

千代田建設株式会社 \4,050,000

有限会社ヒロカンパニー \4,421,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：30.7.30 更新日： 当初

ブロック塀改修工事（北公園） 施工年度 平成30年度

高石市高師浜３丁目地内 工事担当課 土木公園課

建築一式 契約締結日～30.8.31 契約者 中山建設株式会社

概要 ブロック塀改修工事　一式
住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 30.7.30

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 30.7.26　16:00

指名・随意契約理由
　大阪北部地震を受け、市内公共施設のブロック塀を調査し、倒壊等の恐れがあるものに
ついては、緊急で撤去・改修等を行うこととなったため、地方自治法施行令第167条の２
第１項第５号により随意契約とする。

予定価格（税抜） \1,720,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \768,000 契約金額（税込） \829,440

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \1,400,000

株式会社クロヒジ \900,000

中山建設株式会社 \768,000 最低金額

株式会社フジタ \1,500,000

千代田建設株式会社 \1,457,000

有限会社ヒロカンパニー \1,473,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：30.7.30 更新日： 当初

ブロック塀改修工事（高石駅前第１駐輪場） 施工年度 平成30年度

高石市千代田１丁目地内 工事担当課 土木公園課

建築一式 契約締結日～30.8.31 契約者 中山建設株式会社

概要 ブロック塀改修工事　一式
住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 30.7.30

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 30.7.26　16:00

指名・随意契約理由
　大阪北部地震を受け、市内公共施設のブロック塀を調査し、倒壊等の恐れがあるものに
ついては、緊急で撤去・改修等を行うこととなったため、地方自治法施行令第167条の２
第１項第５号により随意契約とする。

予定価格（税抜） \1,500,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \430,000 契約金額（税込） \464,400

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \780,000

株式会社クロヒジ \1,000,000

中山建設株式会社 \430,000 最低金額

株式会社フジタ \850,000

千代田建設株式会社 \780,000

有限会社ヒロカンパニー \843,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：30.7.30 更新日： 当初

東羽衣小学校北側万年塀及びブロック塀改修工事 施工年度 平成30年度

東羽衣小学校内 工事担当課 教育総務課

建築一式 契約締結日～30.8.31 契約者 有限会社井倉建設

概要
万年塀及び既存不適格なブロック塀を撤去し、フェンス
による補修を行う。

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 30.7.30

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 30.7.30　11:00

指名・随意契約理由
　大阪北部地震を受け、市内公共施設のブロック塀を調査し、倒壊等の恐れがあるものに
ついては、緊急で撤去・改修等を行うこととなったため、地方自治法施行令第167条の２
第１項第５号により随意契約とする。

予定価格（税抜） \6,415,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \5,800,000 契約金額（税込） \6,264,000

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \5,800,000 最低金額

丸山建設工業株式会社 \5,880,000

中山建設株式会社 \7,500,000

株式会社フジタ \6,100,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る見積及び契約に関する公表

公表日：30.7.11 更新日：30.7.13 変更

羽衣小学校プールブロック塀改修工事 施工年度 平成30年度

羽衣小学校 工事担当課 教育総務課

建築一式 契約後14日以内 契約者 有限会社井倉建設

概要
既存不適格な羽衣小学校プールのブロック塀を撤去し、
フェンスによる補修を行う。

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 30.7.11

見積・契約の方法 随意契約 見積徴取日時 30.7.6　16:00

指名・随意契約理由
　大阪北部地震を受け、市内公共施設のブロック塀を調査し、倒壊等の恐れがあるものに
ついては、緊急で撤去・改修等を行うこととなったため、地方自治法施行令第167条の２
第１項第５号により随意契約とする。

予定価格（税抜） \4,528,000 最低制限価格（税抜）

見積金額（税抜） \2,390,000 契約金額（税込） \2,581,200

見積結果

業者名
第１回

見積金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \2,390,000 最低金額

株式会社フジタ \2,700,000

丸山建設工業株式会社 \2,599,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \2,689,275
フェンスの一部仕様変更

変更契約日 30.7.13

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.6.5 更新日：30.7.19 変更

平成３０年度水道管路実施設計業務委託（その６） 施工年度 平成30年度

加茂４丁目、綾園２丁目、西取石８丁目地内 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～30.11.9 契約者 株式会社ノア技術コンサルタント大阪営業所

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　Ｌ＝255ｍ
横断測量　Ｌ＝255ｍ
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　Ｌ＝255ｍ
仮設管設計　　Ｌ＝255ｍ

住所
八尾市久宝寺１－１－４８
横山マンション３１５号室

契約日 30.6.5

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.6.4　　17:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \4,065,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \4,000,000 契約金額（税込） \4,320,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

日本技術サ－ビス株式会社大阪事務所 \4,800,000

株式会社淀川アクテス泉州支社 \4,500,000

株式会社第一技術コンサルタント \4,580,000

株式会社レック \4,550,000

株式会社日水コン大阪支所 辞退

株式会社不二設計コンサルタント \4,290,000

株式会社ノア技術コンサルタント大阪営業所 \4,000,000 落札

株式会社西日本技術コンサルタント大阪営業所 \5,300,000

株式会社相互設計事務所大阪営業所 \4,650,000

株式会社エフウォーターマネジメント大阪事務所 \4,720,000

第１回変更契約

変更後工期 30.12.25 概要

変更後契約金額 \5,260,680
測量・実施設計の延長の追加

変更契約日 30.7.19

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


